α) την αποσφράγιση των σφραγισµένων φακέλων των οικονοµικών προσφορών των παρακάτω 
τριών (3) συµµετεχόντων της πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για την συντήρηση και 
επισκευή των κλιµατιστικών των Περιφερειακών Ενοτήτων του Κεντρικού, ∆υτικού και Νότιου Τοµέα 
Αθηνών, διάρκειας ενός (1) έτους και συνολικού προϋπολογισµού 12.000,00€ (δώδεκα χιλιάδες 
ευρώ) συµπεριλαµβανοµένου Φ.Π.Α. 

1. ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΜΙΚΟΣ & ΣΙΑ ΕΕ (αρ. πρωτ. 61486/13.07.2011) 
2. ΚΑΡΑΪΩΑΝΟΓΛΟΥ ΝΙΚ. ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ (αρ. πρωτ. 61489/13.07.2011) 
3. ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΕΣ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ ΕΠΕ (αρ. πρωτ. 61493/13.07.2011) 

β) ∆ιαβιβάζει στην Γνωµοδοτική Επιτροπή ∆ιενέργειας – Αξιολόγησης Αποτελεσµάτων ∆ιαγωνισµών